vystoupení, které budou přiloženy k této smlouvě jako příloha č.3

2.2. Agentura se zavazuje poskytnout pořadateli potřebnou součinnost k řádnému naplnění

předmětu této smlouvy.

III. PRÁVA A POVINNOSTI POŘADATELE

3.1. Pořadatelje povinen:

a) za zajištění vystoupení agentuře zaplatit celkovou odměnu ve výši 250.000,-- Kč

(slovy: dvěstěpadesáttisíc korun českých) + DPH, splatnou na bankovní účet agentury;

odměna v plné výši musí být připsána na učet agentury /' při podpisu smlouvy / nejpozději 2

dny před dnem vystoupení. Agentura se zavazuje pořadateli vystavit na uvedenou odměnu

řádný daňový doklad;